ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS CRS APAC DE SÃO LUÍS/MA
CNPJ: 17.090.026/0001-70 | Inscrição Estadual: 12.407839-7 | Inscrição Municipal: 8417700-8

“Amando o próximo, amarás a cristo”.

Centro de Reintegração Social (CRS):

Rua das Mercês, nº 1.055; Povoado das Mercês; Paço do Lumiar/MA. CEP: 65.130-000

E mail: apacsaoluis@fbac.com.br

EDITAL Nº 001/2022 - RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTO
ESPECÍFICO E INFORMÁTICA

A Comissão de Seleção da APAC de São Luís/MA, no uso de suas atribuições com
fim de contratar funcionários para compor seu quadro funcional, divulga os nomes dos
CLASSIFICADOS no RESULTADO das etapas anteriores, e da PROVA DE CONHECIMENTO
ESPECÍFICO E INFORMÁTICA para o Processo Seletivo Simplificado – Edital 001/2023, nos
termos seguintes:

1. Mediante o número de aprovados para entrevista e o teste de aptidão dos
candidatos classificados, ser menor que a etapa anterior, será realizado no dia 06 de Abril de
2023, devendo comparecer no endereço Rua das Flores, n° 65, Bairro: Pindaí. Todos munidos
de documentos de identificação pessoal e caneta azul/preta. Conforme quadro abaixo:
:

1. HORÁRIO DA PROVA POR CARGO:

CARGO DATA E HORÁRIO DA PROVA

1. AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06 de Abril de 2023 às 14h30 min

2. ENCARREGADO(A) TESOURARIA 06 de Abril de 2023 às 14h30 min

3. ENCARREGADO(A) DE SEGURANÇA 06 de Abril de 2023 às 14h30 min

4. ENCARREGADO(A) ADMINISTRATIVO 06 de Abril de 2023 às 14h30 min

5. SUPERVISOR(A) DE OFICINAS 06 de Abril de 2023 às 14h30 min

6. INSPETOR(A) DE SEGURANÇA 06 de Abril de 2023 às 14h30 min

DEMONSTRATIVO PARCIAL DA PONTUAÇÃO:

1. O demonstrativo parcial da pontuação dos candidatos até a etapa prova de conhecimentos
específicos e informática:
1.2 CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº

NOME CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

TOTAL DA

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 CIDICLEIA PAULA
NOGUEIRA PINTO

16

34

50

CLASSIFICADO

2

MARYTHANIA PINTO
DO NASCIMENTO

13

26

39

CLASSIFICADO

3 RAYNNA LETICIA DA
COSTA OLIVEIRA

01

34

35

CLASSIFICADO

4 SILVILENE CHRISTINE
PINHEIRO

01

28

29

CLASSIFICADO

mailto:apacsaoluis@fbac.com.br

#6312365 Wed May 25 11:27:14 20

5 PRISCILLA YASMARA
NERY DA CRUZ
SOUZA SILVA

04

24

28

CLASSIFICADO

1.3 CARGO: ENCARREGADO(A) TESOURARIA

CARGO: ENCARREGADO(A) TESOURARIA

Nº

NOME CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

TOTAL DA

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 MAYRA FRAZAO
FERREIRA LIMA

02

36

38

CLASSIFICADO

1.4 CARGO: ENCARREGADO(A) SEGURANÇA

CARGO: ENCARREGADO(A) SEGURANÇA

Nº

NOME CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

TOTAL DA

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 ABNER LEONE
TRINDADE CARNEIRO

15

36

51

CLASSIFICADO

2 LUIS FERNANDO
FERREIRA RIBEIRO

17

32

49

CLASSIFICADO

3 RAPHAEL MADSON
VIEIRA OLIVEIRA

15

32

47

CLASSIFICADO

1.5 CARGO: ENCARREGADO(A) ADMINISTRATIVO

CARGO: ENCARREGADO(A) ADMINISTRATIVO

Nº

NOME CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

TOTAL DA

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 DIEGO LIMA CUNHA
11

34

45

CLASSIFICADO

2 LANA RAYANE
MOREIRA MOTA

11

32

43

CLASSIFICADO

3 ERICA PATRICIA
VIEIRA DA SILVA
SANTOS

10

28

38

CLASSIFICADO

#6312365 Wed May 25 11:27:14 20

1.6 CARGO: SUPERVISOR(A) DE OFICINAS

CARGO: SUPERVISOR(A) DE OFICINAS

Nº

NOME CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

TOTAL DA

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 BRUNA DO
NASCIMENTO
ARAGÃO

02

36

38

CLASSIFICADO

1.7 CARGO: INSPETOR(A) DE SEGURANÇA

CARGO: INSPETOR(A) DE SEGURANÇA

Nº

NOME CANDIDATO

ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA DA PROVA
DE

CONHECIMENTOS
ESPECIFICOS E
INFORMÁTICA

TOTAL DA

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 FABIO BONFIM DE
CARVALHO

13

32

45

CLASSIFICADO

2 WELITON JORGE
PEREIRA GOMES
JUNIOR

12

26

38

CLASSIFICADO

3 ELTON JOELI VAZ DE
OLIVEIRA

06

32

38

CLASSIFICADO

4 ALEX SANDRO
MARTINS PEREIRA

03

34

37

CLASSIFICADO

5 EDUARDO JORGE
CARVALHO BERREDO

10

24

34

CLASSIFICADO

6 ANDRE LUIS COSTA
MAGALHÃES

05

28

33

CLASSIFICADO

7 THALYSON FURTADO
TAVARES

05

26

31

CLASSIFICADO

8 ANDRE FURTADO E
SILVA

03

28

31

CLASSIFICADO

9 LUIS INACIO
GUIMARAES
RODRIGUES

04

26

30

CLASSIFICADO

10 THARLESSON SILVA
DOS SANTOS

03

24

27

CLASSIFICADO

Sem mais,

São Luís, 31 de Março de 2023.